[image: image1.png]

                                                                                                                                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы  Солецкого

муниципального округа от 25.12.2023 № 446
Принято Думой Солецкого муниципального округа 27 марта 2024 года

Дума муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в решение Думы Солецкого муниципального округа  от 25.12.2023  № 446 «О бюджете Солецкого муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции от 30.01.2024 № 463):

1.1. Заменить:

1.1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 цифру «480 159,24134»  на                          «560 327,49979»;
1.1.2. в подпункте 1.2. пункта 1 цифру «513 485,78746»  на                          «593 654,04591»;
1.1.3. в пункте 8 цифру «300 750,14134» на «380 897,85319»;

1.1.4. в пункте 18 цифру «3 081,8711» на «2 798,03442»;
1.2. Дополнить пункт 22 подпунктом 22.5. в редакции:
«22.5. В соответствии с Порядком предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере».

2. Изложить приложения  № 1, № 2,  № 5, № 6, № 7 в прилагаемой редакции.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Бюллетень  Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель Главы администрации

Солецкого муниципального округа
П.Л. Нилов
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

27 марта 2024 года
№ 474
г. Сольцы